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Bus 3-38 (13) คลองเตย - ห้วยขวาง;Klong Toey - Huai Kwang Go to website

Direction
ตลาดปัฐวิกรณ์;Pattavikorn Market — อู่คลองเตย;Bus Depot 
Khlong Toei

67 stops

Open route schedule

ตลาดปัฐวิกรณ์;Pattavikorn Market

ปากทางถนนประเสริฐมนูกิจ (ฝั่งแยกนวมินทร์);Entrance Pra-
soet Manukit Road (Nawamin side)

เมสโต้ เกษตร-นวมินทร์;Mesto Kaset-Nawamin

โรงเรียนคลองลำเจียก;khlong Lamchiak School

ซอยประเสริฐมนูกิจ 24;Soi Prasert Manukitch 24

ถนนคลองลำเจียก;Khlong Lamchiak Road

กู๊ดวิลล์ดิสทริบิวเตอร์;Goodwill Distributor

ซอยโยธินพัฒนา 1;Soi Yothin Pattana 1

ตรงข้ามหมู่บ้านสิริทาวารา;Opposite Siritavara Village

คริสตัลดีไซน์เซ็นเตอร ์(ประต ู1);Crystal Design Center (Gate 
1)

คริสตัลดีไซน์เซ็นเตอร ์(ประต ู2);Crystal Design Center (Gate 
2)

ตรงข้ามโลตัสรามอินทรา / เซ็นทรัลอีสต์วิลล์;Opposite Lotus's 
Ramintra / Central Eastville

รพ.สัตว์ทองหล่อ ประดิษฐ์มนูธรรม;Thonglor Pet Hospital Pra-
dit Manutham

ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 8;Soi Pradit Manutham 8

ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 6;Soi Pradit Manutham 6

โชว์รูมสมูทคาร์;Smooth Car Showroom

หมู่บ้านแกรนด์วิลเลจ;Grand Village

ซอยลาดพร้าว 78;Soi Lat Phrao 78

Route schedule
ตลาดปัฐวิกรณ์;Pattavikorn Market — อู่คลองเตย;Bus Depot 
Khlong Toei

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ตลาดปัฐวิกรณ์;Pattavikorn Market

Stops: 67

Trip Duration: 1 hour 37 min
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ตรงข้ามไปรษณีย์ลาดพร้าว;Post Office Lat Phrao (Opposite)

ตรงข้ามศึกษาภัณฑ์ลาดพร้าว;Opposite Suksaphan Ladprao

ซอยลาดพร้าว 62;Soi Lat Phrao 62

ตรงข้ามตลาดโชคชัย 4;Chokchai 4 Market (Opposite)

ตรงข้ามตลาดสะพาน 2;Saphan 2 Market (Opposite)

โรงเรียนพิบูลย์อุปถัมภ์;Pibool Uppatham School

ตรงข้ามซอยภาวนา;Opposite Soi Phawana

ซอยลาดพร้าว 42;Soi Lat Phrao 42

ซอยลาดพร้าว 34;Soi Lat Phrao 34

อาคารโอลิมเปีย;Olympia Thai Tower

ตรงข้ามโรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School (Opposite)

บุญถาวร รัชดาภิเษก (ขาเข้า);Boonthavorn Ratchadaphisek 
(inbound)

ปรีชา คอมเพล็กซ์;Preecha Complex

อาคารเมืองไทย-ภัทร;Muang Thai-Phat Building

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กุนนที;Opposite 
Triam Udom Suksa Nomklao Kunnatee School

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 1);Mrt Huai Khwang (Exit 1)

โรงเรียนสามเสนนอก;Samsen Nok School

ตลาดห้วยขวาง;Huai Khwang Market

หอนาฬิกาห้วยขวาง;Huay Kwang Clock tower

ตรงข้ามทีวีซีคอนโดมิเนียม 2;Opposite TVC Condominium 2

ตรงข้ามวัดพรหมวงศาราม;Wat Phrom Wong Saram (Oppo-
site)

ดีดีทาวเวอร์;Dd Tower

ซอยประชาสงเคราะห์ 16;Soi Prachasongkro 16

โรงเรียนพร้อมพรรณวิทยา;Prompan Vidhaya School

ตรงข้ามศูนย์บริการสาธารณสุข 4; Opposite Public Health 
Center 4

ตรงข้ามโรงเรียนวิชูทิศ;Opposite Wichutit School

ตรงข้ามตลาดดินแดง;Dindaeng Market (Opposite)



ตรงข้ามสำนักงานเคหะดินแดง 2;Opposite Din Daeng Hous-
ing Office 2

ประชาสงเคราะห์ 2;Pracha Songkhro 2

แฟลตดินแดง (อาคาร 7);Din Daeng Flat (Building 7)

แฟลตดินแดง (อาคาร 5);Din Daeng Flat (Building 5)

ตรงข้ามโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์;Opposite Piboon 
Prachasan School

ตรงข้ามสำนักงาน ป.ป.ส;Opposite Office of the Narcotics 
Control Board

ตรงข้ามถนนรางน้ำ; Rang Nam Road (Opoosite)

ตรงข้ามอินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam 
(Opoosite)

บิ๊กซีราชดำริ;Big C Rajdamri

เพนนินซูล่าพลาซ่า;Peninsula Plaza

BTS ราชดำริ (ทางออก2);Bts Ratchadamri (Exit 2)

เอยูเอ;Aua

ตรงข้ามสวนลุมพินี (ฝั่งสารสิน);Opposite Lumpini Park 
(Sarasin side)

ก่อนแยกสารสิน;Yaek Sarasin

สน.ลุมพินี;Police Station Lumphini

สถานทูตญี่ปุ่น;Embassy of Japan

วัน แบงค็อก (ฝั่งวิทยุ);One Bangkok (Witthayu side)

บ่อนไก่ (ขาออก);Bonkai (Outbound)

ตรงข้ามโรงเรียนพระหฤทัยคอนแวนต์;Opposite Sacred Heart 
Convent School

ตรงข้ามสนามกีฬาการท่าเรือ;Opposite PAT Stadium

ซอยคั่วพริก;Soi Khua Phrik

อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei



Direction
อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei — 
ตรงข้ามตลาดปัฐวิกรณ์;Pattavikorn Market (Opposite)

68 stops

Open route schedule

อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei

แยกศุลกากร;Sunlakakon Intersection

สนามกีฬาการท่าเรือ (จุดที่1);Pat Stadium (Stop1)

โรงเรียนพระหฤทัยคอนแวนต์;Sacred Heart Convent School

กฟน. คลองเตย;Electricity Authority Khlong Toei

บ่อนไก่ (ขาเข้า);Bonkai (Inbound)

หลังแยกวิทยุ;After Witthayu intersection

ตรงข้ามสถานทูตญี่ปุ่น;Opposite Embassy of the Japanese

โรงเรียนสวนลุมพินี;Suan Lumpini School

อาคารสินธร;Sindhorn Building

ก่อนแยกเพลินจิต;Before Ploenchit Intersection

อาคารต้นสน;Tonson Tower

เซ็นทรัลเวิลด์ (จุดที่ 1);Central World (Stop 1)

อินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam

ถนนรางน้ำ;Rangnam Road

ตรงข้ามวัดตะพาน;Wat Taphan (Opoosite)

สำนักงาน ป.ป.ส.;Office of the Narcotics Control Board

โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์;Piboon Prachasan School

สถาบันราชานุกูล;Rajanukul Institute

แยกประชาสงเคราะห์;Pracha Songkhro Intersection

ซอยประชาสงเคราะห์ 1;Soi Pracha Songkhro 1

สำนักงานเคหะดินแดง 2;Din Daeng Housing Office 2

ตลาดดินแดง;Dindaeng Market

โรงเรียนวิชูทิศ;Wichutit School

Route schedule
อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei — 
ตรงข้ามตลาดปัฐวิกรณ์;Pattavikorn Market (Opposite)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei

Stops: 68

Trip Duration: 1 hour 38 min
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ศูนย์บริการสาธารณสุข 4;Health Center 4

ตรงข้ามโรงเรียนพร้อมพรรณวิทยา;Opposite Promphanwit-
taya School

ซอยประชาสงเคราะห์ 21;Soi Prachasongkro 21

ธนาคารกรุงเทพ ห้วยขวาง;Bangkok Bank Huay Kwang

วัดพรหมวงศาราม;Wat Phrom Wong Saram

ทีวีซีคอนโดมิเนียม 2;Tvc Condominium 2

ซอยประชาสงเคราะห์ 33;Soi Prachasongkroh 33

ตรงข้ามหอนาฬิกาห้วยขวาง;Opposite Huay Kwang Clock 
Tower

ตรงข้ามตลาดห้วยขวาง;Opposite Huay Kwang Market

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 4);Mrt Huai Khwang (Exit 4)

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กุนนที;Triam Udom Suksa 
Nomklao Kunnatee School

อาคารกลาสเฮ้าส์ รัชดา;Glas Haus Ratchada Building

สน.สุทธิสาร;Police Office Sutthisan

บุญถาวร รัชดาภิเษก (ขาออก);Boonthavorn Ratchadaphisek 
(Outbound)

โรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School

ซอยลาดพร้าว 25;Soi Lat Phrao 25

สถานีดับเพลิงลาดพร้าว;Ladprao Fire Station

ซอยลาดพร้าว 35/1;Lat Phrao Soi 35/1

ซอยภาวนา;Soi Phawana

ตรงข้ามโรงเรียนพิบูลย์อุปถัมภ์;Phibool Uppatham School 
(Opposite)

ตลาดสะพาน 2;Saphan 2 Market

สน.โชคชัย;Plice Station Chokchai

ตลาดโชคชัย 4;Chok Chai 4 Market

ซอยลาดพร้าว 57;Soi Lat Phrao 57

ศึกษาภัณฑ์ลาดพร้าว;Suksapan Panit Lat Phrao

ไปรษณีย์ลาดพร้าว;Post Office Lat Phrao

ซอยลาดพร้าว 67/1;Lat Phrao Soi 67/1



ซอยลาดพร้าว 71;Soi Lat Prao 71

ถนนสังคมสงเคราะห์ (ฝั่งประดิษฐ์มนูธรรม);Sangkhom 
Songkrao Road (Pradit Manutham side)

โตโยต้าประดิษฐ์มนูธรรม;Toyota Pradit Manutham

โลตัสรามอินทรา / เซ็นทรัลอีสต์วิลล์;Lotus's Ramintra / Cen-
tral Eastville

ตรงข้ามคริสตัลดีไซน์เซ็นเตอร์;Opposite Crystal Design 
Center

ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 19;Soi Pradit Manutham 19

เดอะคริสตัล เอกมัย-รามอินทรา;The Crystal Ekkamai-Ram-
intra

หมู่บ้านสิริทาวารา;Siritavara Village

ตรงข้ามซอยโยธินพัฒนา;Opposite Soi Yothin Pattana

ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 23;Soi Pradit Manutham 23

ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 25;Soi Pradit Manutham 25

หมู่บ้านแกรนด์คริสตัล;Muban Grand Crystal

หมู่บ้านลัดดารมย ์เอกมัย-รามอินทรา;Muban Laddarom Ekka-
mai-Ramintra

ซอยประเสริฐมนูกิจ 33;Soi Prasoet Manukit 33

ตรงข้ามโรงเรียนคลองลำเจียก;Opposite Khlong Lamchiak 
School

หมู่บ้านสินธานี 3;Sin Thanee 3 Village

ตรงข้ามตลาดปัฐวิกรณ์;Pattavikorn Market (Opposite)

3-38 (13) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Lat Phrao

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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